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Räddningsloppet är ett sätt för oss att nå ut med viktig information  

om räddning och säkerhet.  

  

 

Arrangör: Piteå Räddningstjänst Idrottsförening  

 

 

Arrangemanget riktar sig till hela norra Sverige och 

kommer erbjuda ett fantastiskt lopp vid ett storslaget  

publikområde mellan Nolia och Norrstrand i Piteå 

 

 

 

 

 

  

Räddningsloppet 

20e Maj 2017 

6 km 30 hinder 

  Genom sand, vatten, och lera  

 Över stockar, väggar och hinder 

Uppför backar, motlut och rep  
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Bakgrund 
Tanken på ett räddningslopp föddes 2015 av David Nyström och skulle då hållas 

redan 2016. Beslut togs dock att skjuta upp arrangemanget för att skapa bättre 

förutsättningar.  

Att det blev ett hinderbanelopp kommer sig ifrån att vi var några från 

räddningstjänsten som åkt och tävlat i liknande lopp och insett hur kul det är.  

Det viktigaste är inte att vinna, kanske inte heller att springa speciellt snabbt.  

Det viktiga blir att kämpa, ta sig över ett hinder, tro på sig själv.  Ensam eller i 

grupp. 

Sen kommer känslan. –Jag gjorde det… 

 

 

 

Loppet kommer bli ett hinderbanelopp, till för alla som vill utmana sig själva.  

Deltagande sker på egen risk men alla tänkbara åtgärder för att minimera riskerna 

kommer självfallet att tas. Räddningspersonal utbildade i sjukvård kommer att 

finnas på plats.  

Hinder stöter vi på genom hela livet och vi formas utifrån hur vi hanterar dem. 

Inget hinder är för stort och även om vi ibland kan behöva en hjälpande hand får 

vi aldrig ge upp tron på att vi klarar dem.  

Ytorna mellan Nolia och Norrstrand är perfekta för start och målområde med 

plats för banans roligaste hinder, publik, matförsäljning, informationstält, och nära 

parkeringar.  

Arrangemanget kommer att struktureras som en folkfest med räddningsanknutna 

nöjen och information för publik, barn och deltagare.   

Ett av grundsyftena med loppet är att främja kunskap om olycksförebyggande och 

olika typer av räddning. Vi kommer därför bjuda in räddningsorienterade 

organisationer och föreningar till publikområdet.  
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Hinderbanan 
Kan eller vill man inte genomföra samtliga hinder så väntar en straffrunda på ca 

50 meter. Loppet är till för alla men ska även vara en utmaning åt de som satsar.   

Är du under 18 krävs målsmans godkännande) 

 

 

Starterna sker utifrån 3 klasser för att loppet ska gå så smidigt som möjligt.  

Klass (Detta är endast riktlinjer) 

A; Springa 

B; Jogga 

C;  Gå    

 

 Anmälan  

 

www.raddningsloppet.com 


